РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2015 года                                 гор. Покров

          № 545/55
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Покров от 16.08.2013 г. № 318/30 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью МО «Город Покров» (в новой редакции)»

Рассмотрев предоставленные документы (проект решения Совета народных депутатов города Покров, пояснительную записку, юридическое заключение), подготовленные специалистами Администрации города Покров, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования «Город Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Внести в приложение №1 к Положению об управлении и распоряжении муниципальной собственностью МО «Город Покров» утвержденного решением Совета народных депутатов города Покров от 16.08.2013 г. № 318/30 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью МО «Город Покров» (в новой редакции)» следующее изменения:
- Пункт «РАСЧЕТНЫЕ КОЭФИЦИЕНТЫ» в части Ки – коэффициент цели использования арендуемых помещений 3,00, читать в следующей редакции:

3,00 – все помещения коммерческих банков и их филиалов, фондовые и товарно-сырьевые биржи, брокерские агентства, казино, ночные клубы, сетевые магазины розничной или оптовой торговли.

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и распространяется на правоотношения возникшие с 01.06.2015 г.
	Председатель
Совета народных депутатов города Покров

О.Г. Кисляков
	              И. о. Главы
              города Покров

                                                 В.Ш. Аракелов

Завизировано

	И.о. директора МКУ «ЦМУ»
	                                                  Е.М. Малютина

	Начальник юридического отдела
	                                                           Д.В. Рогов